Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 25.08.2011 № 79
с. Первомайское
О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев представление отдела культуры Администрации Первомайского района, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и памятным подарком хореографический ансамбль «Капелька» (руководители З.А. Кустова, Е.А. Лукашенко), МОУ ДОД «Первомайская детская школа искусств», за участие в конкурсах различного уровня и победу в международном конкурсе детского и юношеского творчества «Юла» в городе Сочи.
Председатель Думы

Первомайского района                                              В.И. Малороссиянов
от9